

گزارش فعالیت ماهانه



شرکت: صنعتی مینو	سرمایه ثبت شده: 4,318,749
نماد: غصینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424101	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/07/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد
	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	
فروش داخلی:																	
بیسکویت کیلوگرم	۲۶,۷۳۲,۸۹۵	۲۶,۶۵۸,۳۳۸	۱۲۰,۵۵۶	۲,۲۱۳,۸۱۴	۲۶,۷۳۲,۸۹۵	۲۶,۶۵۸,۳۳۸	۱۲۰,۵۵۶	۲,۲۱۳,۸۱۴	۲۶,۶۵۸,۳۳۸	۲۶,۶۵۸,۳۳۸	۱۲۰,۵۵۶	۲,۲۱۳,۸۱۴	۲,۳۷۹,۲۵۶	۲,۳۷۹,۲۵۶	۱۰۲,۰۸۰	۳,۲۷۹,۲۵۶	تولید
آبنبات و کارامل کیلوگرم	۴۰۲,۳۳۴	۴۰۶,۲۸۸	۱۵۴,۰۲۹	۴۰۲,۳۳۴	۴۰۲,۳۳۴	۴۰۶,۲۸۸	۱۵۴,۰۲۹	۴۰۲,۳۳۴	۴۰۶,۲۸۸	۴۰۶,۲۸۸	۱۵۴,۰۲۹	۴۰۲,۳۳۴	۸۷,۵۷۶	۱۳۹,۹۱۷	۶۲۵,۹۱۵	۶۲۳,۴۵۳	تولید
نافی کیلو گرم	۳۳۸,۵۷۰	۳۳۸,۷۵۴	۱۵۷,۹۱۴	(۲,۳۱۵)(۲,۳۱۵)	۳۳۸,۵۷۰	۳۳۸,۷۵۴	۱۵۷,۹۱۴	۳۳۸,۵۷۰	۳۳۸,۷۵۴	۳۳۸,۷۵۴	۱۵۷,۹۱۴	۳۳۸,۵۷۰	۸۰,۷۸۷	۱۳۰,۶۷۴	۶۱۸,۳۳۴	۶۰۸,۲۵۸	تولید
ویفر کیلو گرم	۸۱۳,۰۰۹	۷۸۰,۵۷۶	۱۷۵,۰۷۷	۸۱۳,۰۰۹	۸۱۳,۰۰۹	۷۸۰,۵۷۶	۱۷۵,۰۷۷	۸۱۳,۰۰۹	۷۸۰,۵۷۶	۷۸۰,۵۷۶	۱۷۵,۰۷۷	۸۱۳,۰۰۹	۱۷۴,۵۹۳	۱۴۸,۳۳۰	۱,۱۷۷,۹۳۱	۱,۱۵۳,۴۷۰	تولید
کیک کیلو گرم	۱,۵۷۲,۷۵۷	۱,۲۴۵,۵۰۲	۱۵۷,۳۳۱	۲۳۷,۳۷۸	۱,۵۷۲,۷۵۷	۱,۲۴۵,۵۰۲	۱۵۷,۳۳۱	۲۳۷,۳۷۸	۱,۵۷۲,۷۵۷	۱,۵۷۲,۷۵۷	۱۵۷,۳۳۱	۲۳۷,۳۷۸	۲۵۸,۳۵۷	۱۱۳,۳۶۸	۳,۲۹۹,۳۰۹	۳,۳۰۲,۹۹۰	تولید
بفک کیلو گرم	۸۱۷,۰۷۵	۸۱۱,۹۲۳	۳۱۹,۳۳۰	۸۱۷,۰۷۵	۸۱۷,۰۷۵	۸۱۱,۹۲۳	۳۱۹,۳۳۰	۸۱۷,۰۷۵	۸۱۱,۹۲۳	۸۱۱,۹۲۳	۳۱۹,۳۳۰	۸۱۷,۰۷۵	۲۱۱,۷۹۵	۳۰۵,۳۷۲	۱,۰۳۱,۳۷۵	۱,۰۳۱,۳۷۴	تولید
شکلات کیلو گرم	۱۳,۶۵۱	۱۳,۶۵۱	۱۳,۶۵۱	۴,۷۶۴	۱۳,۶۵۱	۱۳,۶۵۱	۱۳,۶۵۱	۴,۷۶۴	۱۳,۶۵۱	۱۳,۶۵۱	۱۳,۶۵۱	۴,۷۶۴	۴,۵۰۴	۳۴۸,۹۸۵	۱۳,۹۰۶	۱۳,۹۰۶	تولید
بستنی کیلو گرم	۲۵,۳۵۹	۲۵,۳۵۹	۲۱۱,۶۴۱	۲۵,۳۵۹	۲۵,۳۵۹	۲۱۱,۶۴۱	۲۵,۳۵۹	۲۵,۳۵۹	۲۱۱,۶۴۱	۲۱۱,۶۴۱	۲۵,۳۵۹	۲۵,۳۵۹	۱۳,۶۵۳	۳۱۱,۶۴۶	۵۹,۷۷۹	۵۹,۷۷۹	تولید
جمع فروش داخلی	۳۰,۴۶۸,۱۹۲	۳۰,۴۶۸,۱۹۲	۱۲۵,۷۶۷	۳,۹۶۱,۵۶۱	۳۰,۴۶۸,۱۹۲	۳۰,۴۶۸,۱۹۲	۱۲۵,۷۶۷	۳,۹۶۱,۵۶۱	۳۰,۴۶۸,۱۹۲	۳۰,۴۶۸,۱۹۲	۱۲۵,۷۶۷	۳,۹۶۱,۵۶۱	۴,۳۰۹,۵۳۰		۳۸,۹۳۹,۰۹۱	۴,۵۸۸,۱۶۶	
فروش صادراتی:																	
بیسکویت کیلوگرم	۱۲۵,۷۶۷	۱۲۵,۷۶۷	۱۰۵,۹۹۸	۱۳,۳۳۱	۱۲۵,۷۶۷	۱۲۵,۷۶۷	۱۰۵,۹۹۸	۱۳,۳۳۱	۱۲۵,۷۶۷	۱۲۵,۷۶۷	۱۰۵,۹۹۸	۱۳,۳۳۱	۳,۲۸۷	۱۰۹,۷۸۳	۳۹,۹۴۱	۳۹,۹۴۱	تولید
آبنبات و کارامل کیلوگرم	۷۷,۶۱۶	۷۷,۶۱۶	۱۱۳,۶۷۰	۷۷,۶۱۶	۷۷,۶۱۶	۷۷,۶۱۶	۱۱۳,۶۷۰	۷۷,۶۱۶	۷۷,۶۱۶	۷۷,۶۱۶	۱۱۳,۶۷۰	۷۷,۶۱۶	۹,۱۹۸	۱۳۰,۷۳۴	۷۶,۱۸۴	۷۶,۱۸۴	تولید
نافی کیلو گرم	۶۶,۱۰۱	۶۶,۱۰۱	۱۳۹,۹۶۸	۶۸,۳۱۶	۶۸,۳۱۶	۶۸,۳۱۶	۱۳۹,۹۶۸	۶۸,۳۱۶	۶۸,۳۱۶	۶۸,۳۱۶	۱۳۹,۹۶۸	۶۸,۳۱۶	۰	۰	۰	۱۰,۳۷۱	تولید

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد												
	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)		مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)			
کیک	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۲۵,۲۳۸	۳۶,۵۰۶	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۱۵,۰۶۶	۱۱۵,۰۶۷	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۲۵,۲۳۸	۳۶,۵۰۶	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۱۵,۰۶۶	۱۱۵,۰۶۷	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۲۵,۲۳۸	۳۶,۵۰۶	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۲۵,۲۳۸	۳۶,۵۰۶	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۲۵,۲۳۸	۳۶,۵۰۶	۲۹۱,۴۹۴	۲۹۱,۴۹۴	۱۲۵,۲۳۸	۳۶,۵۰۶	تولید			
بفک	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۱۸۹,۲۷۴	۴۴۲	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۰	۰	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۱۸۹,۲۷۴	۴۴۲	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۰	۰	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۱۸۹,۲۷۴	۴۴۲	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۱۸۹,۲۷۴	۴۴۲	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۱۸۹,۲۷۴	۴۴۲	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۱۸۹,۲۷۴	۴۴۲	تولید			
ویفر	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۳۱۲,۶۰۷	۹,۹۳۳	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۰	۰	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۳۱۲,۶۰۷	۹,۹۳۳	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۰	۰	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۳۱۲,۶۰۷	۹,۹۳۳	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۳۱۲,۶۰۷	۹,۹۳۳	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۳۱۲,۶۰۷	۹,۹۳۳	۴۶,۶۷۳	۴۶,۶۷۳	۳۱۲,۶۰۷	۹,۹۳۳	تولید			
شکلات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید			
جمع فروش صادراتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
نافی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
کیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
آبنبات و کارامل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
جمع برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	۲,۸۲۶,۲۴۶	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاحات انجام شده بدلیل اشتباه ثبت در گروه نافی از لحاظ فقط مقداری بوده که بین فروش صادراتی و داخلی ثبت شده بود و فروش کیک از لحاظ فقط مقدار فروش ۲۷ کیلو کمتر ثبت شده بود که بدین صورت اصلاح گردید

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰